Koverte i papir za pozivnice rt 1.100.-
15.XII.55. M.Kostanjšek, štampanje pozivnica н 2.400.-
22.XII.55. Kinoklub Beograd, poštarina rt 170.-
22.XII.55. Kinoklub Novi Sad, poštarina i« 120.-
29.XII.55. Aleksandar Antoniđ, Beograd, poštarina м 135.-

Ukupno dinara 14.328.-

( slovima: četrnaesthiljadatristodvadeset i osam dinara )

Blagajnik:

II. RASHODI

2, PROPAGANDA

DATUM RAČUN IZNOS

31.VIIII55.
19* IX. 55.
21. IX. 55.
24.IX.1955.
3O.IX.1955.
10.Х11. 55.
13.ХП. 55.
19.XII. 55.
21.ХП. 55.

“Vjesnik’*, kliže malog plakata Din. 7.190.-
Stjepan Marusa, uvez propozicija “ 1.778.—

[...]

( slovima: stodevedesetdvehiljadečetrdeset i četri dinara )

Blagajnik:

II. RASHODI

3« ŽIRI

DATUM RAČUN IZNOS

6. XI.55.
2O.XI.55*

Marija Хере, umnudavanje ucjenjivačkih lista Din. 3*500.—
Fran Hlupiđ, putni troškovi i dnevnice * 6.756.—

Ukupno dinara 10.256.-

C elovima: desethiljađadvestopedeset i šest dinara )

II. RASHODI

5! DVORANA

DA№ RAČUN IZNOS

2O.XII.55. Najam dvorane 16. XII. Din. 12.293.-
2O.XII.55. Garđerobjeri 16. i 17. XII. * 2.000.-
20.XII.55. E1 ktričat i đomašina zgrade, prekovren.rad " 1.000.—
9. I. 55. Najam dvorane 17.Х11. 12.443

[...]

"Mlj karnica br 3", Čokolada * 240.-
21. XI.55. "Rovinj", sendvič i " 300.-

REP EZENTACIJA ZA GOSTE FESTIVAL

16. XII.55. "Mirodija", piče • 1.823.—

Reprezentacija za učesnike festivala

6.1.55. Klub novinara Hrvatske
drugarsko veče za učesnike festivala " 30.000.-

Ukupno dinara 35.483.—

( slovima: tridesetpethiljadačetristoosamdeset i tri dinara )

Blagajnik: